Dohody se navyšuje o 9,9 % % tj. o 2 906 640,- Kč bez DPH a tím se čl. 3 odst. 3.3. Dohody 

mění následovně:  

„Celková cena plnění dle Prováděcích smluv uzavřených dle této Dohody (tj. součet smluvních 
cen uzavřených prováděcích smluv) nesmí přesáhnout 32 266 640,- Kč bez DPH (slovem 

třicetdvamilionůdvěstěšedesátšesttisícšestsetčtyřicet korun českých), 39 042 634,- Kč s DPH 
(slovem třicetdevětmilionůčtyřicetdvatisícšestsettřicetčtyři korun českých).  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem.